[bookmark: _GoBack]关于东城社保微课堂
2023年7月培训安排的通知

各参保企业：
为广泛宣传社会保险政策，方便及时了解和掌握社会保险业务经办知识，东城社保中心在2023年继续采取腾讯会议直播形式，开展“不见面”的社保经办业务培训。请关注“东城人社”微信公众号发布的社保微课堂开课通知，提前扫码报名参加培训。现将东城社保微课堂2023年7月培训安排通知如下：
一、培训名称
关于2023年度“五险一金”缴费工资合并申报工作的培训
2、 培训时间
第一场培训时间：7月4日（周四）下午14：00开始,报名截止时间：7月4日中午12：00
第二场培训时间：7月11日（周二）下午14：00开始,报名截止时间：7月7日下午17：00
第三场培训时间：7月18日（周二）下午14：00开始,报名截止时间：7月14日下午17：00
第四场培训时间：7月25日（周二）下午14：00开始,报名截止时间：7月21日下午17：00

三、培训内容
第一场培训内容为：一是区住房公积部门讲解“五险一金”合并申报公积部分政策解读及公积金执法政策宣讲；二是社保中心讲解2023年度“五险一金”缴费工资合并申报工作。
第二场和第三场培训内容为：社保中心讲解2023年度“五险一金”缴费工资合并申报工作。
第四场培训内容为：一是医保中心讲解个人委托代发银行变更和生育费用申报须知；二是社保中心讲解2023年度“五险一金”缴费工资合并申报工作。

四、温馨提示
培训需使用“腾讯会议”软件，请提前安装“腾讯会议”客户端程序，并注册登录。

                 东城区社会保险基金管理中心
                    2023年7月3日